
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3B

Jadwal Kuliah R.KA310 Rabu    09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Konsep farmakologi  16 LUSI PUTRI DWITA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Dasar farmakoologi: farmakokinetika  16 LUSI PUTRI DWITA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Parasimpatomimetik  17 LUSI PUTRI DWITA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Antikolinergik  17 LUSI PUTRI DWITA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Simpatomimetik  17 LUSI PUTRI DWITA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Antiadrenergik  17 LUSI PUTRI DWITA

 7 Rabu

6 Nov 2024

neuromuskular bloker  17 LUSI PUTRI DWITA

 8 Rabu

20 Nov 

2024

UTS  17 LUSI PUTRI DWITA
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 9 Rabu

27 Nov 

2024

Farmakologi sistem saraf pusat  17 LUSI PUTRI DWITA

 10 Rabu

4 Des 2024

Hipnotik sedatif  17 LUSI PUTRI DWITA

 11 Rabu

11 Des 

2024

Antidepresan  17 LUSI PUTRI DWITA

 12 Rabu

18 Des 

2024

analgesik opioid  17 LUSI PUTRI DWITA

 13 Rabu

25 Des 

2024

antiparkinson  14 LUSI PUTRI DWITA

 14 Rabu

1 Jan 2025

antipsikosis  17 LUSI PUTRI DWITA

 15 Rabu

8 Jan 2025

anastesi  17 LUSI PUTRI DWITA

 16 Rabu

15 Jan 2025

UAS  17 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

28 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015004 ALAMANDA KATARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015084 DITA ANANDA YULINAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015103 SITI ZAHWA RIZKIA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015113 QIYAN ABANA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI 14  88X V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2304015120 ALLYA ELSAP 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015121 LULU RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015122 NAZWA RIDHA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015125 FHATIMAH WAHIBI FHADILAH SELIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015131 FERDY RAJEEV ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015132 WULAN MAHARANI HASYIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015140 ARDIASTY FITA SARI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015143 QOIRUN NISAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  16  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  14  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi 1

3B

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2304015004 ALAMANDA KATARTIKA  41 80  60 100 C 62.30

 2 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA  48 80  50 94 C 59.80

 3 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON  50 80  60 100 C 65.00

 4 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD  69 80  48 100 C 65.90

 5 2304015084 DITA ANANDA YULINAR  68 80  79 100 B 78.00

 6 2304015103 SITI ZAHWA RIZKIA RAHMADANI  47 80  70 100 B 68.10

 7 2304015113 QIYAN ABANA  30 80  30 94 D 46.40

 8 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI  41 80  42 88 D 53.90

 9 2304015120 ALLYA ELSAP  59 80  70 100 B 71.70

 10 2304015121 LULU RAMADHANI  31 80  60 100 C 59.30

 11 2304015122 NAZWA RIDHA AULIA  80 80  66 100 B 76.40

 12 2304015125 FHATIMAH WAHIBI FHADILAH SELIAN  49 80  70 100 B 68.70

 13 2304015131 FERDY RAJEEV ALI  68 80  70 100 B 74.40

 14 2304015132 WULAN MAHARANI HASYIM  52 80  70 100 B 69.60

 15 2304015140 ARDIASTY FITA SARI  68 80  48 94 C 65.00

 16 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA  44 80  70 100 C 67.20

 17 2304015143 QOIRUN NISAK  74 80  87 100 A 83.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


